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Indhold 

I denne Kirkebjerg Nyt fortæller vi hvilke tiltag som vi 

har i gang, samt hvilke opgaver der forventes op 

startet og meget andet. 

Igangværende/forventes opstartet/andet. 

Materialegården er ved at blive malet. 

 

Faldunderlag på legepladser skal udskiftes (alle 4). 

Facadevinduer Tovet: Afventer godkendelse fra Brøndby kommune. 

Rens af ventilationer: Der tages 12 opgange/76 lejemål i hver 

runde/årligt. 

 



Afd. Bestyrelsen: foreslår sokler under alle tørretumblere. Det 

undersøges. 

 

Status hegn Nordsiden: Tidligst opstart med 

nedtagning/udskiftning i juli/august 2024. 

Parkering: VK 67 – Tages op i P-udvalget (kommer tilbage med 

mere info). 

Efter carport mod materialegården bliver der etableret to 

parkeringspladser. 

Status lade standere: Når lade standerne er klar til brug skal 

beboere fra Kirkebjerg have en ”lade brik” så de kan lade til aftalte 

pris, mens prisen er højere for dem, der ikke bor i Kirkebjerg. 

Brikken leveres af Nordlys. Der vil komme nærmere information 

herom, når lade standerne er klar til ibrugtagning. 

 



Parkering/parkeringsregler: Indtil videre skal der være et skilt ved 

lade standerne, hvor der står at pladserne er forbeholdt el-og 

hybridbiler. Der skal udarbejdes forslag til parkeringsregler, som 

skal vedtages på et afdelingsmøde. 

Projekt Helhedsplan: Afdelingsbestyrelsen har holdt møde om 

ønsker/ideer til helhedsplanen. På et senere tidspunkt skal der 

arrangeres et møde med beboerne for at høre, hvad de har af 

ønsker og ideer til helhedsplanen. 

Løbende vedligehold: Vi har gennemført det årlige tilsyn og 

service af ventilation og affugtere. Varmepumpen i 

bestyrelseslokalet blev repareret. 

Der blev i 20 motorer 23 renoveret i VK 28, 40, 10, 16, 46 og i KA 

81. 

Udskiftning af eksisterende bruseblandingsbatteri: Der er sat 

penge af til at få installeret i en hel blok, så vi kan måle 

konsekvensen af vand og varmt vand. 

Opdatering af varmt brusvandsystem, da flere ventiler er tæret og 

skal udskiftes. 

LAR: Der er kommet rør hjem som skal nedgraves og anvendes 

som render således at vandet kommer væk fra bygningerne. 

 

 



 

 Frivillige til affaldssortering, opsamling af affald, 

malingsarbejde og fjernelse af ukrudt. 

Afdelingen søger frivillige til affaldssortering. De frivillige vil få en 

grundig instruktion i det meget komplekse som affaldssortering er. 

Afdelingen søger også frivillige til opsamling af affald i parkområdet 

samt, rundt i hele området, malingsarbejde og fjernelse af ukrudt. 

Vil du være med til det, så kontakt ejendomskontoret der søger for 

at du bliver registreret. Ejendomskontoret har i den forbindelse brug 

for dit samtykke. 

 

 

 

Vil du fortælle din Kirkebjerg-historie? 

Har du boet i Kirkebjerg i mange år og oplevet, hvordan 

boligområdet har forandret sig? Eller er du lige flyttet til Kirkebjerg? 

Kirkebjerg Nyt vil gerne bringe jeres Kirkebjerg-historier, så vi 

beboere kan få et større kendskab til området og hinanden. Vil du 

være med, så kontakt afdelingsbestyrelsen på 601.5@bbsel.dk 

 

 

 

 

mailto:601.5@bbsel.dk


Motionsklub: Hej så er sommeren kommet og strammer dit 

sommeroutfit så er der råd for det, nemlig Tranemosegård 

Motionsklub. 

Bliv en del af et lokalt foreningsbaseret fitnesscenter! 

I Tranemosegårds motionsklub kan du træne i en uformel og 

hyggelig atmosfære til en pris hvor alle kan være med. 

Med vores brede udvalg af træningsmuligheder, søger vi for, at du 

får en god oplevelse med din træning uanset hvilken træningsform 

du vælger. 

 

Meld dig ind allerede i dag på trmotionsklub.dk 

Pris: kun 60 kr. pr. måned og 100 kr. i 

indmeldingsgebyr. 

Åben fra 06.00 – 22.00, 365 om året. 

 

Hold knoglerne stærke med motion 

 

 

 



Kirkebjerg Lejerforening.  

Forslag til nye arrangementer i 2024. Har Kirkebjerg Lejerforenings 

medlemmer forslag til nye arrangementer i 2024 er de velkommen 

til at poste det i vores formands postkasse Park Alle 243. 

Det er besluttet på Kirkebjergs Lejerforenings generalforsamling at 

overgå til Danske Lejere. 

Information til medlemmerne i Kirkebjerg Lejerforening er lagt op på 

hjemmesiden og på papir på ejendomskontoret. 

Indmeldelsesblanketten er lagt op på Kirkebjerg Lejerforening 

hjemmesiden og op papir på ejendomskontoret. 

 

 

Sommer: BB afd. 601 Kirkebjerg og 

Kirkebjerg Lejerforenning ønsker alle 

beboere en rigtig  

 

god sommer.  

 

 

 



Brøndby Boligselskabs afdeling 601 Kirkebjerg: 

Formand for afdelingsbestyrelsen: Peter Ring 

Mail: 601.5@bbsel.dk 

Varmemester: Michael Hobel 

Ejendomskontoret: Ejendomskontoret ligger på Park Allé 285, 

2605 Brøndby. Telefon: 45800600 

Skriv til ejendomskontoret via formular på 

www.varmemesterkontoret.dk 

Telefontider:    

Mandag - torsdag:  09:00-14:00    

Fredag:   09:00-12:00  

Åbningstider: 

Mandag, tirsdag og fredag: 08:00-09:00 

Onsdag:  Lukket 

Torsdag:  14:00-17:00 

Vagttelefon boligselskab (ved akutte skader uden for  

ejendomskontorets åbningstid):  21 80 63 73  

JP Vagt (ved larm efter kl. 22 eller unødigt ophold i kælderen, alle 

dage 17-06):   71 69 83 12 

Afdelingens hjemmeside: www.bb601.dk 

Brøndby Boligselskabs hjemmeside: www.broendbyboligselskab.dk 
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